
2

4

8

6

5

7

8

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年2月19日（土）21回佐賀1日
 8R 小草生月賞 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 テイエムルーラー
父:ルーラーシップ  母:ダニエラズフラワー

セン 3 飛田愛斗
56.0

1:24.3
(－)

5-5-5-3 37.7 － 1 456
(+4)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
高昭牧場

2 4 シゲルペガサス
父:ダイワメジャー  母:パクスアジアーナ

牡  3 山口勲
56.0

1:24.5
(1)

4-4-3-2 38.1 － 3 507
(-8)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
天羽牧場

3 9 テキサスホールデム
父:アドマイヤマックス  母:クリスマスローズ

牝  3 石川慎将
54.0

1:24.7
(1 1/4)

2-2-1-1 38.7 － 5 454
(+5)

山田徹（佐賀）
廣松光成
新生ファーム

4 6 フークキリカチャン
父:ルーラーシップ  母:ジェルファルレイ

牝  3 小林凌
54.0

1:25.5
(4)

8-6-6-5 38.5 － 6 442
(+4)

手島勝利（佐賀）
福岡隆史
村上　欽哉

5 5 ウルトラソウル
父:シビルウォー  母:パラディラタン

牡  3 加茂飛翔
▲53.0

1:25.7
(1 1/4)

1-1-2-4 39.6 － 7 461
(+6)

大島静夫（佐賀）
成富直行
西野　春樹

6 7 シゲルトビウオ
父:ダイワメジャー  母:ミネルバサウンド

牡  3 山下裕貴
56.0

1:25.8
(1/2)

7-7-7-7 38.9 － 4 482
(-1)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
タイヘイ牧場

7 8 スーパーリーナ
父:ラニ  母:アリゲーターアリー

牝  3 田中純
54.0

1:26.1
(1 1/2)

6-8-8-8 39.0 － 8 448
(-1)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
ヒサイファーム

8 3 クラウンボス
父:グランプリボス  母:クラウンハッピー

牡  3 小松丈二
56.0

1:26.5
(2)

3-3-4-6 40.0 － 2 490
(+4)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

9 1 アグリハッピー
父:ディスクリートキャット  母:ビバナポリ

牝  3 兒島真二
54.0

1:28.9
(タイサ)

9-9-9-9 41.0 － 9 429
(+3)

真島元徳（佐賀）
八坂照夫
碧雲牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,3,4,2,8,7,6,1

5,9,3,4,2,6,7,8,1

9,5,4,3,2,6,7,8,1

9,4,2,5,6,3,7,8,1

払戻金
単 勝 2 110円

複 勝 2 110円

4 190円

9 240円

ワイド 2-4 240円

2-9 340円

4-9 720円

枠 連 2-4 500円

馬 連 2-4 360円

馬 単 2-4 420円

3連複 2-4-9 1,010円

3連単 2-4-9 2,120円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


