8R 小草生月賞 サラ系3歳					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ	1300M	不良				
【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:20,000 円														
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主	/ 生産	牧場
1 2	2	テイエムルーラー 父:ルーラーシップ 母:ダニエラズフラワー	セン 3	飛田愛斗 56.0	1:24.3 (-)	5-5-5-3	37.7	-	1	456 (+4)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 高昭牧場			
2 4	4	シゲルペガサス 父:ダイワメジャー 母:パクスアジアーナ	牡 3	山□勲 56.0	1:24.5 (1)	4-4-3-2	38.1	-	3	507 (-8)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 天羽牧場			
3 8	9	テキサスホールデム 父:アドマイヤマックス 母:クリスマスローズ	牝 3	石川慎将 54.0	1:24.7 (1 1/4)	2-2-1-1	38.7	-	5	454 (+5)	山田徹(佐賀) 廣松光成 新生ファーム			
4 6	6	フークキリカチャン 父:ルーラーシップ 母:ジェルファルレイ	牝 3	小林凌 54.0	1:25.5 (4)	8-6-6-5	38.5	-	6	442 (+4)	手島勝利(佐賀) 福岡隆史 村上 欽哉			
5 5	5	ウルトラソウル 父:シビルウォー 母:パラディラタン	牡 3	加茂飛翔 ▲53.0	1:25.7 (1 1/4)	1-1-2-4	39.6	_	7	461 (+6)	大島静夫(佐賀) 成富直行 西野 春樹			
6 7	7	シゲルトビウオ 父:ダイワメジャー 母:ミネルバサウンド	牡 3	山下裕貴 56.0	1:25.8 (1/2)	7-7-7-7	38.9	-	4	482 (-1)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 タイヘイ牧場			
7 8	8	スーパーリーナ 父:ラニ 母:アリゲーターアリー	牝 3	田中純 54.0	1:26.1 (1 1/2)	6-8-8-8	39.0	_	8	448 (-1)	北村欣也(佐賀) (株)本城 ヒサイファーム			
8 3	3	クラウンボス 父:グランプリボス 母:クラウンハッピー	牡 3	小松丈二 56.0	1:26.5 (2)	3-3-4-6	40.0	-	2	490 (+4)	東眞市(佐賀) サンエツ企画(存 クラウン日高牧場			
9 1	1	アグリハッピー 父:ディスクリートキャット 母:ビバナポリ	牝 3	兒島真二 54.0	1:28.9 (タイサ)	9-9-9-9	41.0	_	9	429 (+3)	真島元徳(佐賀) 八坂照夫 碧雲牧場			

● コーナー通過順位

1コーナー	5,9,3,4,2,8,7,6,1
2コーナー	5,9,3,4,2,6,7,8,1
3コーナー	9,5,4,3,2,6,7,8,1
4コーナー	9,4,2,5,6,3,7,8,1

● 払戻金

単 勝	2	110円
複勝	2	110円
	4	190円
	9	240円

ワイド	2-4	240円
	2-9	340円
	4-9	720円

枠 連	2-4	500円
馬連	2-4	360円
馬単	2-4	420円

3連複	2-4-9	1,010円
3連単	2-4-9	2,120円